
UCHWAŁA NR XLIV/239/2017
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie uchwalenia  Regulaminu   utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  
Gminy   Gniewkowo

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w  związku z  art.  40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2017r.  poz. 1875)   oraz  art. 4  ustawy  z  dnia  13 września 1996r. o  utrzymaniu  
czystości  i  porządku  w  gminach  ( Dz. U. z 2017r. poz. 1289)  Rada  Miejska uchwala,  co  następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XLIII/234/2017  Rady  Miejskiej  w  Gniewkowie  z  dnia 25 października 2017r.   w  
sprawie uchwalenia Regulaminu   utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Gniewkowo (Dz. U. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego   z dnia 9 listopada 2017r. poz. 4317) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §3 otrzymuje  brzmienie:

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr XI/57/2015  Rady  Miejskiej  w  Gniewkowie  z  dnia 24 czerwca 2015r.   w  
sprawie uchwalenia Regulaminu   utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Gniewkowo, (Dz. U. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego   z dnia 8 lipca 2015r. poz. 2263).

2) §4 otrzymuje  brzmienie:

§ 4. Uchwała  podlega   ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2018r.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gniewkowa.

§ 3. Uchwała  podlega   ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2018r. 

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

Id: 8FAF465B-252C-4461-BB41-60DC1AE53BA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wywołanie zmian do uchwały związane jest z uwagami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 16 listopada 2017r. w zawiadomieniu wszczęcia postępowania nadzorczego w
stosunku do uchwały Nr XLIII/234/2017 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25
października 2017r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Gniewkowo, który zakwestionował zapis dotyczący daty wejścia w życie
powyższej uchwały i daty jej obowiązywania.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały uważam za zasadne.
Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Gniewkowa.

Sporządziła:
A. Sidorowicz

Id: 8FAF465B-252C-4461-BB41-60DC1AE53BA0. Podpisany Strona 1




